


























 

 

Opis techniczny 
 
1. Podstawa opracowania projektu 
 zlecenie inwestora – Gmina Jastków 
 warunki przyłączenia, 
 umowy przyłączeniowe, 
 podkład sytuacyjno-wysokościowy,  
 obowiązujące przepisy techniczno-prawne w zakresie projektowania i budowy 

urządzeń elektroenergetycznych, 
 wizja w terenie  

 
2. Zakres opracowania 
 Zakres opracowania obejmuje projekt budowy sieci oświetlenia drogowego wraz 
z kablami i  słupami oświetleniowymi w miejscowościach Płouszowice Kol.  
i Dąbrowica, gmina Jastków.  
 
2. Zasilanie projektowanych sieci kablowych oświetleniowych 

a)  Kol. Płouszowice 
 Należy wybudować zlz kablem YAKY 4x35 mm2  z części pomiarowej 
istniejącego złącza nr 2/2/4 zasilanego ze stacji transformatorowej Płouszowice Kol. 2 
(K-1721). Projektowana szafka oświetleniowa SzO 1 Płouszowice Kol. zlokalizowana 
jest obok złącza ZK 2/2/4, którego przebudowę i doposażenie o część pomiarową 
wykonuje PGE Dystrybucja S.A. zgodnie z umową o przyłączenie nr 382480.  Granicą 
rozgraniczenia własności wg WP nr 87896 1258/RE-1/2015 z dn. 17.11.2015r są 
zaciski na listwie zaciskowej za układem pomiarowo- rozliczeniowym w kierunku 
instalacji odbiorcy. Część pomiarową złącza należy doposażyć w zabezpieczenie 
przed licznikowe typu S191 C20A. Sieć zasilająca pracuje w układzie TN, oświetlenie 
również przystosowano do pracy w układzie TN. Wolnostojącą szafkę sterowania 
oświetleniem zlokalizowaną obok złącza ZK nr 2/2/4, pokazano na planie trasy.  
Z projektowanej szafki oświetleniowej wyprowadzić dwa obwody oświetleniowe 
kablami  YAKY 4x35 mm2 jeden do projektowanego słupa nr P/1/1, drugi do 
projektowanego słupa nr P/2/1. Wykonać uziemienie szafki oświetleniowej o wartości 

rezystancji nie przekraczającej R ≤ 10 . 
 Zgodnie z warunkami przyłączenia moc przyłączeniowa 4 kW, zabezpieczenie 
przed licznikowe 20 A. Szafkę oświetleniową i kable przystosowano do układu 3-faz 
dla zapewnienia możliwości rozbudowy oświetlenia w drogi boczne gminne  
w przyszłości. Przewidziano również obwód nr 3 jako rezerwa. 

b) Dąbrowica 
 Należy wybudować zlz kablem YAKY 4x35 mm2  z części pomiarowej 
istniejącego złącza nr 9/1/4 zasilanego ze stacji transformatorowej Dąbrowica ST-9 
 (K-1717). Projektowana szafka oświetleniowa SzO 2 Dąbrowica. zlokalizowana jest  
w niedalekiej odległości od  złącza ZK 9/1/4, którego przebudowę i doposażenie  
o część pomiarową wykonuje PGE Dystrybucja S.A. zgodnie z umową o przyłączenie 
nr 380010.  Granicą rozgraniczenia własności wg WP nr 84613 571/RE-1/2015 z dn. 
15.06.2015r są zaciski na listwie zaciskowej za układem pomiarowo- rozliczeniowym 
w kierunku instalacji odbiorcy. Część pomiarową złącza należy doposażyć  
w zabezpieczenie przed licznikowe typu S193 C25A. Sieć zasilająca pracuje  
w układzie TT, oświetlenie przystosowano do pracy w układzie TN. Wolnostojącą 
szafkę sterowania oświetleniem, pokazano na planie trasy. Z projektowanej szafki 
oświetleniowej wyprowadzić dwa obwody oświetleniowe kablami  YAKY 4x35 mm2 



 

 

jeden do projektowanego słupa nr D/1/1, drugi do projektowanego słupa nr D/2/1. 
Wykonać uziemienie szafki oświetleniowej o wartości rezystancji nie przekraczającej 

R ≤ 10 . 
 Zgodnie z warunkami przyłączenia moc przyłączeniowa 14 kW, zabezpieczenie 
przed licznikowe 25 A. 
 
4. Słupy oświetleniowe 
 Projektuje się słupy oświetleniowe C 7/3/60 stalowe ocynkowane ogniowo, 
stożkowe o wysokości łącznie z wysięgnikiem 8m, wysięgniki W20/1/1/0,5. Słupy 
należy zamontować w miejscach wskazanych na planie trasy. Zastosować fundamenty 
F-120.  
 Słupy należy wyposażyć w złącza słupowe w II klasie ochronności  
z zabezpieczeniami S191 B6A dla poszczególnych lamp. Zasilenie poszczególnych 
opraw wykonać kablem YKY 2x1,5 mm2.  
  Szczegóły montażu opraw do słupów i widoki  pokazano na rysunkach.   
 Wykonać uziemienie słupów (pokazane na schemacie) z płaskownika FeZn 

25x4. Rezystancja uziemienia nie może przekroczyć wartości R ≤ 10   
z uwzględnieniem współczynnika sezonowej rezystywności gruntu. Każdy słup linii 
oświetleniowej powinien posiadać namalowany za pomocą szablonu w sposób trwały 
numer kolejny farbą odporną na czynniki atmosferyczne w taki sposób aby był 
widoczny od strony jezdni - kolor napisu czarny. Słupy do wys. 0,5 m powinny być 
zabezpieczone masą bitumiczną trwale plastyczną zabezpieczającą podstawy słupa. 
Śruby mocujące powinny być zakonserwowane smarem i zabezpieczone plastikowymi 
kapturkami ochronnymi. Podstawy słupów  powinny być zamontowane na rzędnej +5 
cm powyżej poziomu asfaltu lub chodnika. W usytuowaniu na skarpach należy grunt 
wybrać lub dowieźć do wymaganego poziomu. Ponieważ obok jezdni asfaltowej 
projektowany jest chodnik słupy zlokalizowano w odległości min. 1,5m od asfaltu. 
 
5. Oprawy oświetleniowe 
 Projektuje się oprawy  LED  52 W w II kl. ochronności. Projektowane oprawy mają 
być energooszczędne, wandaloodporne i posiadać długi okres gwarancji 
zapewniający tym samym niskie koszty eksploatacji. 
  
Wymagania techniczne dla opraw: 
 
1. Temperatura barwowa światła – Tc= 4000[K]+/- 5%. 
2. Współczynnik oddawania barw Ra≥ 80. 
3. Znamionowy strumień świetlny oprawy ≥5200[lm]. 
4.Skuteczność świetlna  ≥ 100 [lm/W]. 
5. Znamionowa moc oprawy - <60[W]. 
6. Stopień ochrony IP - IP 66. 
7. Stopień ochrony p. porażeniowej - II klasa. 
8. Stopień ochrony IK – IK≥08 (wandaloodporna). 
9. Materiał klosza - ciśnieniowy odlew aluminium, dwukomorowy z 
chłodzeniem za pomocą    radiatora. 
10. Żywotność oprawy (elementów elektronicznych i źródeł LED) ≥50 000[h]. 
11. Gwarancja na oprawę ≥ 5 lat. 
12. Mocowanie dopasowane do średnicy wysięgnika i słupa, możliwość 
montażu bocznego do wysięgnika oraz czołowego do słupa. 
13. Możliwość regulacji opraw w poziomie min. od 0 do 15[°]. 



 

 

   
 
 
6. Układanie kabla 
 Przed przystąpieniem do wykonawstwa robót, dokonać geodezyjnego 
wytyczenia trasy kabli. Trasy projektowanych linii kablowych pokazano na mapie w 
skali 1:1000. Ponieważ kable będą znajdowały się częściowo pod projektowanym 
chodnikiem należy je  układać na głębokości min. 90 cm mierzonej od powierzchni 
jezdni asfaltowej w osłonie rurowej DVR 75 na całej długości trasy. Na ułożone kable 
w ziemi na osłonie założyć opaski informacyjne rozmieszczone w odstępach, co 10 m 
oraz po obu stronach rur ochronnych SRS 110 pod wjazdami. Opaski informacyjne 
powinny zawierać informacje zgodnie z PN-76/E-05125. 
 Przy wejściu kabli do słupów należy zostawić zapasy kabli po 1,5 m oraz 
wprowadzić je do fundamentu, każdy w osłonie rurowej DVR 75. Osłony do 20cm 
powyżej fundamentu. 
 Przewierty wykonać w rurach SRS 110. Rury na końcach zabezpieczać olkitem. 
 Wykonać inwentaryzację geodezyjną nowo ułożonych kabli i zgłosić Inwestorowi  
celem dokonania odbioru etapowego. Następnie kable przysypać 25 centymetrową 
warstwą piasku i oznakować folią PCV koloru niebieskiego. Dalsze zasypywanie 
wykonać po drugim etapie odbioru przez Inwestora. W miejscach przejścia kabli przez 
trawniki zasypywać rów gruntem rodzimym. Dokonać pomiarów kabli  przed i po 
wykonaniu osprzętu kablowego. Prace przy montażu zlz w istniejących złączach 
kablowych nn 0,4kV  prowadzić po uzyskaniu dopuszczenia przez służby 
dyspozytorskie PGE S.A. Zakład Energetyczny Lublin Miasto. Końce kabli 
zabezpieczać za pomocą głowiczek termokurczliwych.  
Na trasie istnieje konieczność podcinki krzewów i gałęzi drzew której koszty należy 
przewidzieć. 
 
 
7. Sterowanie oświetleniem 
Sterowanie oświetleniem zaprojektowano jako automatyczne za pomocą zegarów 
astronomicznych programowalnych PSO-02 z możliwością sterowania ręcznego za 
pomocą przełącznika. Zaprojektowano szafki oświetleniowe, wykonano z tworzyw 
termoutwardzalnych. Każda szafka winna być wyposażona w zegar astronomiczny 
oraz aparaturę sterowniczo-zabezpieczeniową. Wykonać uziemienie szafki  

o rezystancji R ≤ 10 . Na wewnętrznej stronie drzwiczek należy umieścić 
jednokreskowy schemat zasilania. Na drzwiczkach szafy umieścić tabliczkę – zgodną 
z rysunkiem widoku elewacji. Zegar zaprogramować na czasy podane przez UG 
Jastków. 
 
8. Ochrona od porażeń prądem elektrycznym 

Układ sieci TN-C. Dodatkowa ochrona od porażeń poprzez samoczynne 
wyłączenie zasilania oraz zastosowanie opraw oświetleniowych wykonanych w II 
klasie ochronności.    

    
 
9. Obszar oddziaływania obiektu 
 Obszar oddziaływania obiektu obejmuje działki:  
276/2, 363/5, 261/3, 260/4, 260/5, 253, 290/1– Obręb ewidencyjny 19 Kol. 
Płouszowice, oraz 340/3, 492, 120/6, 121/6, 123/2, 154, 157, 158, 161, 166, 170, 178, 



 

 

179, 180, 181, 460/6, 454/1, 453/4, 453/3, 450/6, 452, 451, 447/5, 882, 434/1, 433, 
432, 431, 424/1, 423/6, 422/5, 421/1, 416/2, 957/4, 394, 382, 367/1,- Obręb 
ewidencyjny 2 Dąbrowica. Obszar oddziaływania określono na podstawie 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 
690), z uwzględnieniem wprowadzonych później zmian. 
 
 
 
10. Uwagi końcowe 
 Projektowane linie oświetlenia drogowego wraz ze słupami oświetleniowymi 
pozostają na majątku Gminy Jastków. Droga klasyfikowana jako gminna dojazdowa 
do posesji, lokalna o niskim natężeniu ruchu pojazdów i pieszych klasy ME6. Prace 
przy czynnych urządzeniach energetycznych wykonywać na podstawie pisemnego 
dopuszczenia do prac przez właściciela urządzeń. Należy przestrzegać bezpiecznego 
wykonywania prac zgodnie z przepisami. 
Należy uwzględnić uwagi zawarte w protokole ZUDP. Prace prowadzić na podstawie 
niniejszego opracowania uwzględniając obowiązujące normy i przepisy. Stosować 
materiały spełniające wymogi norm zharmonizowanych odpowiednio oznaczone 
znakiem jakości CE. Można stosować materiały innych producentów niż podane w 
projekcie jednak muszą mieć  parametry techniczne równoważne lub lepsze od 
zastosowanych w projekcie. Dla opraw oświetleniowych podano wytyczne techniczne 
które powinny być spełnione. Po wybudowaniu oświetlenia prace należy zgłosić do 
odbioru przez Inwestora oraz do PGE celem przyłączenia do sieci dystrybucyjnej. Na 
prace w pasie drogi gminnej opracować i uzgodnić projekt czasowej organizacji ruchu. 
Stosować się do planu BIOZ.  



Oznaczenia wg PN-IEC 60364-4-43

PRACA NORMALNA IB -

Un = 230 V In -

Sn Un DPcu DPcu% DU% DUx% Rtr Xtr Ztr IK3f
" c ip IZ -

kVA kV kW % % % W W W kA ~ kA I2 -

63 0,4 1,2 1,84 4,5 4,106 0,05 0,104 0,114 2,1223 1,2753 3,828

l N SN Piszcz SPiszcz kj Pszcz cosj IB UKŁ Iz kg Iz' Typ In k I2 1,45*Iz' g R0L R0PEN X0 RL RPEN XL XPEN SRZ SXZ ZZ Iz1f Iwył DU%d DU%i
' SDU% Obc. Skut. Sp. 

mm
2 (PEN) m - - kW kW - kW - A PRZ A - A zabezp. A - A A MS/mm W/km W/km W/km W W W W W W W A A % % % dł. zer. nap.

4 SZ. O - Słup nr P/2/1 1 x YAKY 4 x 35 35 38 1 14 0,052 0,728 1 0,728 0,93 3,403 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,0329 0,0329 0,0038 0,0038 0,1126 0,1119 0,159 1376,8 50 8 0,082 0,082 OK. OK. OK.

5 Słup nr P/2/1 - Słup nr 2P/2/2 1 x YAKY 4 x 35 35 43 1 13 0,052 0,676 1 0,676 0,93 3,16 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03723 0,03723 0,0043 0,0043 0,187 0,1205 0,222 982,15 50 8 0,086 0,168 OK. OK. OK.

6 Słup nr 2P/2/2 - Słup nr P/2/3 1 x YAKY 4 x 35 35 54 1 12 0,052 0,624 1 0,624 0,93 2,917 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04675 0,04675 0,0054 0,0054 0,2805 0,1313 0,31 705,46 50 8 0,1 0,268 OK. OK. OK.

7 Słup nr P/2/3 - Słup nr P/2/4 1 x YAKY 4 x 35 35 38 1 11 0,052 0,572 1 0,572 0,93 2,674 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,0329 0,0329 0,0038 0,0038 0,3463 0,1389 0,373 585,57 50 8 0,064 0,332 OK. OK. OK.

8 Słup nr P/2/4 - Słup nr P/2/5 1 x YAKY 4 x 35 35 39 1 10 0,052 0,52 1 0,52 0,93 2,431 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03377 0,03377 0,0039 0,0039 0,4139 0,1467 0,439 497,62 50 8 0,06 0,393 OK. OK. OK.

9 Słup nr P/2/5 - Słup nr P/2/6 1 x YAKY 4 x 35 35 51 1 9 0,052 0,468 1 0,468 0,93 2,188 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04416 0,04416 0,0051 0,0051 0,5022 0,1569 0,526 415,31 50 8 0,071 0,463 OK. OK. OK.

10 Słup nr P/2/6 - Słup nr P/2/7 1 x YAKY 4 x 35 35 59 1 8 0,052 0,416 1 0,416 0,93 1,945 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05108 0,05108 0,0059 0,0059 0,6043 0,1687 0,627 348,24 50 8 0,073 0,536 OK. OK. OK.

11 Słup nr P/2/7 - Słup nr P/2/8 1 x YAKY 4 x 35 35 59 1 7 0,052 0,364 1 0,364 0,93 1,702 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05108 0,05108 0,0059 0,0059 0,7065 0,1805 0,729 299,65 50 8 0,064 0,6 OK. OK. OK.

12 Słup nr P/2/8 - Słup nr P/2/9 1 x YAKY 4 x 35 35 68 1 6 0,052 0,312 1 0,312 0,93 1,459 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05887 0,05887 0,0068 0,0068 0,8243 0,1941 0,847 258,03 50 8 0,063 0,663 OK. OK. OK.

13 Słup nr P/2/9 - Słup nr P/2/10 1 x YAKY 4 x 35 35 58 1 5 0,052 0,26 1 0,26 0,93 1,216 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05022 0,05022 0,0058 0,0058 0,9247 0,2057 0,947 230,66 50 8 0,045 0,707 OK. OK. OK.

14 Słup nr P/2/10 - Słup nr P/2/11 1 x YAKY 4 x 35 35 61 1 4 0,052 0,208 1 0,208 0,93 0,972 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05281 0,05281 0,0061 0,0061 1,0303 0,2179 1,053 207,48 50 8 0,038 0,745 OK. OK. OK.

15 Słup nr P/2/11 - Słup nr P/2/12 1 x YAKY 4 x 35 35 62 1 3 0,052 0,156 1 0,156 0,93 0,729 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05368 0,05368 0,0062 0,0062 1,1377 0,2303 1,161 188,24 50 8 0,029 0,774 OK. OK. OK.

16 Słup nr P/2/12 - Słup nr P/2/13 1 x YAKY 4 x 35 35 53 1 2 0,052 0,104 1 0,104 0,93 0,486 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04589 0,04589 0,0053 0,0053 1,2294 0,2409 1,253 174,41 50 8 0,016 0,79 OK. OK. OK.

17 Słup nr P/2/13 - Słup nr P/2/14 1 x YAKY 4 x 35 35 63 1 1 0,052 0,052 1 0,052 0,93 0,243 D 112 1 39 S301 B 10 5 16 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05455 0,05455 0,0063 0,0063 1,3385 0,2535 1,362 160,39 50 8 0,01 0,8 OK. OK. OK.

1

prąd obliczeniowy obwodu STR  NR

Jednostkowe

prąd dopuszczalny długotrwale

prąd zadziałania urządzenia zabezpieczającego

TABELA NR   

SPRAWDZENIENa odcinku Całkowite OBL. ZWARCIOWE SPADKI NAPIĘCIA

prąd znamionowy zabezpieczenia

Typ przewodu

TABELA OBLICZEŃ ELEKTRYCZNYCH

K - Kol. Płouszowice 2 (K-1721)

Dane transformatora

Szafka oświetleniowa - słup oświetleniowy nr P/2/14

Lp Relacja



Oznaczenia wg PN-IEC 60364-4-43

PRACA NORMALNA IB -

Un = 230 V In -

Sn Un DPcu DPcu% DU% DUx% Rtr Xtr Ztr IK3f
" c ip IZ -

kVA kV kW % % % W W W kA ~ kA I2 -

400 0,4 4,1 1,03 4,5 4,382 0 0,018 0,018 13,475 1,5058 28,7

l N SN Piszcz SPiszcz kj Pszcz cosj IB UKŁ Iz kg Iz' Typ In k I2 1,45*Iz' g R0L R0PEN X0 RL RPEN XL XPEN SRZ SXZ ZZ Iz1f Iwył DU%d DU%i
' SDU% Obc. Skut. Sp. 

mm
2 (PEN) m - - kW kW - kW - A PRZ A - A zabezp. A - A A MS/mm W/km W/km W/km W W W W W W W A A % % % dł. zer. nap.

4 SZ. O - Słup nr D/1/1 1 x YAKY 4 x 35 35 27 1 7 0,052 0,364 1 0,364 0,93 1,702 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,02338 0,02338 0,0027 0,0027 0,0509 0,0229 0,056 3917 80 8 0,029 0,029 OK. OK. OK.

5 Słup nr D/1/1 - Słup nr D/1/2 1 x YAKY 4 x 35 35 54 6 0,312 1 0,312 0,93 1,459 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04675 0,04675 0,0054 0,0054 0,1444 0,0337 0,148 1473,9 80 8 0,05 0,079 OK. OK. OK.

6 Słup nr D/1/2 - Słup nr D/1/3 1 x YAKY 4 x 35 35 43 6 0,312 1 0,312 0,93 1,459 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03723 0,03723 0,0043 0,0043 0,2188 0,0423 0,223 980,37 80 8 0,04 0,119 OK. OK. OK.

7 Słup nr D/1/3 - Słup nr D/1/4 1 x YAKY 4 x 35 35 56 1 6 0,052 0,312 1 0,312 0,93 1,459 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04848 0,04848 0,0056 0,0056 0,3158 0,0535 0,32 682,19 80 8 0,052 0,171 OK. OK. OK.

8 Słup nr D/1/4 - Słup nr D/1/5 1 x YAKY 4 x 35 35 52 5 0,26 1 0,26 0,93 1,216 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04502 0,04502 0,0052 0,0052 0,4058 0,0639 0,411 531,84 80 8 0,04 0,211 OK. OK. OK.

9 Słup nr D/1/5 - Słup nr D/1/6 1 x YAKY 4 x 35 35 49 5 0,26 1 0,26 0,93 1,216 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04242 0,04242 0,0049 0,0049 0,4907 0,0737 0,496 440,36 80 8 0,038 0,248 OK. OK. OK.

10 Słup nr D/1/6 - Słup nr D/1/7 1 x YAKY 4 x 35 35 46 1 5 0,052 0,26 1 0,26 0,93 1,216 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03983 0,03983 0,0046 0,0046 0,5703 0,0829 0,576 379,12 80 8 0,035 0,284 OK. OK. OK.

11 Słup nr D/1/7 - Słup nr D/1/8 1 x YAKY 4 x 35 35 53 4 0,208 1 0,208 0,93 0,972 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04589 0,04589 0,0053 0,0053 0,6621 0,0935 0,669 326,76 80 8 0,033 0,317 OK. OK. OK.

12 Słup nr D/1/8 - Słup nr D/1/9 1 x YAKY 4 x 35 35 50 4 0,208 1 0,208 0,93 0,972 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04329 0,04329 0,005 0,005 0,7487 0,1035 0,756 289,09 80 8 0,031 0,347 OK. OK. OK.

13 Słup nr D/1/9 - Słup nr D/1/10 1 x YAKY 4 x 35 35 46 1 4 0,052 0,208 1 0,208 0,93 0,972 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03983 0,03983 0,0046 0,0046 0,8283 0,1127 0,836 261,37 80 8 0,028 0,376 OK. OK. OK.

14 Słup nr D/1/10 - Słup nr D/1/11 1 x YAKY 4 x 35 35 47 3 0,156 1 0,156 0,93 0,729 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04069 0,04069 0,0047 0,0047 0,9097 0,1221 0,918 238,05 80 8 0,022 0,398 OK. OK. OK.

15 Słup nr D/1/11 - Słup nr D/1/12 1 x YAKY 4 x 35 35 58 3 0,156 1 0,156 0,93 0,729 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05022 0,05022 0,0058 0,0058 1,0102 0,1337 1,019 214,43 80 8 0,027 0,424 OK. OK. OK.

16 Słup nr D/1/12 - Słup nr D/1/13 1 x YAKY 4 x 35 35 46 1 3 0,052 0,156 1 0,156 0,93 0,729 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03983 0,03983 0,0046 0,0046 1,0898 0,1429 1,099 198,79 80 8 0,021 0,446 OK. OK. OK.

17 Słup nr D/1/13 - Słup nr D/1/14 1 x YAKY 4 x 35 35 46 2 0,104 1 0,104 0,93 0,486 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,03983 0,03983 0,0046 0,0046 1,1695 0,1521 1,179 185,28 80 8 0,014 0,46 OK. OK. OK.

18 Słup nr D/1/14 - Słup nr D/1/15 1 x YAKY 4 x 35 35 57 2 0,104 1 0,104 0,93 0,486 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04935 0,04935 0,0057 0,0057 1,2682 0,1635 1,279 170,88 80 8 0,018 0,477 OK. OK. OK.

19 Słup nr D/1/15 - Słup nr D/1/16 1 x YAKY 4 x 35 35 58 1 2 0,052 0,104 1 0,104 0,93 0,486 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,05022 0,05022 0,0058 0,0058 1,3686 0,1751 1,38 158,36 80 8 0,018 0,495 OK. OK. OK.

20 Słup nr D/1/16 - Słup nr D/1/17 1 x YAKY 4 x 35 35 54 1 0,052 1 0,052 0,93 0,243 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04675 0,04675 0,0054 0,0054 1,4621 0,1859 1,474 148,25 80 8 0,008 0,504 OK. OK. OK.

21 Słup nr D/1/17 - Słup nr D/1/18 1 x YAKY 4 x 35 35 50 1 0,052 1 0,052 0,93 0,243 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04329 0,04329 0,005 0,005 1,5487 0,1959 1,561 139,97 80 8 0,008 0,511 OK. OK. OK.

22 Słup nr D/1/18 - Słup nr D/1/19 1 x YAKY 4 x 35 35 54 1 1 0,052 0,052 1 0,052 0,93 0,243 D 112 1 39 S301 B 16 5 25,6 56,55 33 0,866 0,866 0,1 0,04675 0,04675 0,0054 0,0054 1,6422 0,2067 1,655 132,01 80 8 0,008 0,52 OK. OK. OK.
23 Słup nr D/1/19 -

Lp Relacja

TABELA OBLICZEŃ ELEKTRYCZNYCH

K - Dąbrowica ST-9 (K-1717)

Dane transformatora

Szafka oświetleniowa - słup oświetleniowy nr D/1/19

Całkowite OBL. ZWARCIOWE SPADKI NAPIĘCIA

prąd znamionowy zabezpieczenia

Typ przewodu

2

prąd obliczeniowy obwodu STR  NR

Jednostkowe

prąd dopuszczalny długotrwale

prąd zadziałania urządzenia zabezpieczającego

TABELA NR   

SPRAWDZENIENa odcinku



L.p. Jedn. Ilość Uwagi

1 Kabel YAKY 4x35 mm
2 m 1008

2 Kabel YKY 2x1,5 mm
2 m 200

3 Rura DVR 75 m 869

4 Rura SRS 110 m 121

5 Piasek budowlany ton 20
16 Głowica kablowa TLP-CX 4 240 kpl.
6 Masa uszczelniająca końców rur przepustowych typu "Olkit" kg. 40

7 Głowica kablowa TLP-CX 4 35 szt. 40

8 Końcówka kablowa KA 35 szt. 160

9 Tabliczka opisowa mała szt. 40

10 Tabliczka opisowa "Podział sieci" szt. 1

11 Tabliczka opisowa na słup szt. 19

